
 
 

UCHWAŁA NR LXVI.534.2024 
RADY POWIATU PRUSZKOWSKIEGO 

z dnia 19 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Powiatu Pruszkowskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8  lit. c i d i pkt 9  ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII.514.2023 Rady Powiatu Pruszkowskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. uchwale 
budżetowej Powiatu Pruszkowskiego na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu Powiatu Pruszkowskiego w wysokości 321 339 704,18 zł, zgodnie 
z tabelą nr 1, stanowiącą załącznik do uchwały, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 295 032 751,64 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 26 306 952,54 zł.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki budżetu Powiatu Pruszkowskiego w wysokości 379 196 103,13 zł, zgodnie 
z tabelami nr 2 i 2a, stanowiącymi załączniki do uchwały, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 286 190 272,46 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 93 005 830,67 zł.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się deficyt budżetu Powiatu Pruszkowskiego w wysokości 57 856 398,95 zł. Źródłem 
pokrycia deficytu są: 

1) wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 14 532 255,26 zł; 

2) kredyt bankowy w kwocie 30 425 540,00 zł; 

3) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
w kwocie 9 898 603,69 zł, z tego: 

a) z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - 203,95 zł, 

b) z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - 9 898 399,74 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 4322



4) pożyczka udzielona SPZ ZOZ w Pruszkowie w kwocie 3 000 000,00 zł.”; 

3) w § 3: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Powiatu Pruszkowskiego 
w wysokości 70 430 858,95 zł, zgodnie z tabelą nr 3, stanowiącą załącznik do uchwały, z tego: 

a) z tytułu wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 17 532 255,26 zł, 

b) z tytułu zaciąganych kredytów w kwocie 40 000 000,00 zł, 

c) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu w kwocie 9 898 603,69 zł, z tego: 

- z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - 203,95 zł, 

- z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - 9 898 399,74 zł, 

d) z tytułu spłaty pożyczki udzielonej z budżetu powiatu w 2024 r. w kwocie 3 000 000,00 zł.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Powiatu Pruszkowskiego w wysokości 
12 574 460,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, stanowiącą załącznik do uchwały, z tego: 

a) z tytułu spłaty zaciągniętych kredytów w kwocie 9 574 460,00 zł, 

b) z tytułu udzielonej pożyczki w kwocie 3 000 000,00 zł.”; 

4) w tabeli nr 1 - Dochody Powiatu Pruszkowskiego wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do 
uchwały; 

5) w tabeli nr 2 - Wydatki Powiatu Pruszkowskiego wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do 
uchwały; 

6) w tabeli nr 2a - Wydatki majątkowe Powiatu Pruszkowskiego wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 3 do uchwały; 

7) w tabeli nr 3 - Przychody i rozchody budżetu wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do 
uchwały; 

8) w załączniku nr 1 - Dotacje podmiotowe z budżetu powiatu wprowadza się zmiany określone w załączniku 
nr 5 do uchwały; 

9) w załączniku nr 2 - Dotacje celowe na zadania powiatu realizowane przez podmioty należące do sektora 
finansów publicznych wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pruszkowskiego. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Pruszkowskiego 

 
 

Rafał Sieradzki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4322



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 23 394 724,74 -8 836 651,74 14 558 073,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 165 000,00 53 748,00 5 218 748,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 65 000,00 -200,00 64 800,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

5 100 000,00 53 948,00 5 153 948,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 18 229 724,74 -8 890 399,74 9 339 325,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym
opłaty za częstotliwości

0,00 995 000,00 995 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 13 000,00 13 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

9 898 399,74 -9 898 399,74 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich

148 499 607,00 -1 008 000,00 147 491 607,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

7 078 000,00 -1 008 000,00 6 070 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

995 000,00 -995 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 23 000,00 -13 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 81 855 976,00 15 104 279,00 96 960 255,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 69 605 369,00 10 903 612,00 80 508 981,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 69 605 369,00 10 903 612,00 80 508 981,00

75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 4 200 667,00 4 200 667,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 4 200 667,00 4 200 667,00

801 Oświata i wychowanie 4 036 010,00 3 000,00 4 039 010,00

80115 Technika 162 150,00 3 000,00 165 150,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 3 000,00 5 500,00

Zmiany do tabeli nr 1 - Dochody Powiatu Pruszkowskiego

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI.534.2024

Rady Powiatu Pruszkowskiego

z dnia 19 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4322



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 075 000,00 2 680 273,73 4 755 273,73

85495 Pozostała działalność 2 000 000,00 2 680 273,73 4 680 273,73

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 680 273,73 2 680 273,73

313 396 803,19 7 942 900,99 321 339 704,18Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4322



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 60 667 869,16 641 888,00 61 309 757,16

60004 Lokalny transport zbiorowy 8 665 100,00 1 141 888,00 9 806 988,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

8 420 000,00 1 118 083,00 9 538 083,00

4430 Różne opłaty i składki 245 100,00 23 805,00 268 905,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 52 002 769,16 -500 000,00 51 502 769,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 448 924,16 0,00 36 448 924,16

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

500 000,00 -500 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 172 740,00 43 235,64 6 215 975,64

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 172 740,00 43 235,64 6 215 975,64

4300 Zakup usług pozostałych 716 100,00 43 235,64 759 335,64

750 Administracja publiczna 50 884 096,63 2 957 917,37 53 842 014,00

75020 Starostwa powiatowe 46 216 462,00 2 630 000,00 48 846 462,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 470 000,00 130 000,00 600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 320 200,00 2 500 000,00 5 820 200,00

75095 Pozostała działalność 3 220 745,63 327 917,37 3 548 663,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 172 082,63 327 917,37 3 500 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 417 563,00 100 000,00 11 517 563,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 116 000,00 100 000,00 216 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 76 000,00 100 000,00 176 000,00

801 Oświata i wychowanie 92 744 190,71 14 048 400,00 106 792 590,71

80102 Szkoły podstawowe specjalne 12 654 020,00 946 000,00 13 600 020,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 889 200,00 940 000,00 3 829 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 440,00 6 000,00 89 440,00

80115 Technika 12 426 220,00 3 000,00 12 429 220,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 110 000,00 3 000,00 113 000,00

80116 Szkoły policealne 2 507 500,00 1 017 000,00 3 524 500,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 507 500,00 1 017 000,00 3 524 500,00

80120 Licea ogólnokształcące 21 252 090,00 772 400,00 22 024 490,00

Zmiany do tabeli nr 2 - Wydatki Powiatu Pruszkowskiego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI.534.2024

Rady Powiatu Pruszkowskiego

z dnia 19 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4322



2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 338 400,00 772 400,00 2 110 800,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 250 460,00 190 000,00 3 440 460,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 420 400,00 190 000,00 610 400,00

80152
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

1 078 300,00 600 000,00 1 678 300,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 268 400,00 600 000,00 868 400,00

80195 Pozostała działalność 37 268 080,71 10 520 000,00 47 788 080,71

4260 Zakup energii 1 840 000,00 1 190 000,00 3 030 000,00

4270 Zakup usług remontowych 380 000,00 -150 000,00 230 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 772 240,00 1 130 000,00 2 902 240,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 988 830,00 7 200 000,00 8 188 830,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 126 958,71 1 150 000,00 31 276 958,71

851 Ochrona zdrowia 2 565 000,00 1 405 492,00 3 970 492,00

85111 Szpitale ogólne 2 025 000,00 1 312 992,00 3 337 992,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 1 312 992,00 1 312 992,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 450 000,00 92 500,00 542 500,00

2780
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na dofinansowanie
realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

450 000,00 92 500,00 542 500,00

852 Pomoc społeczna 26 677 839,00 664 483,00 27 342 322,00

85202 Domy pomocy społecznej 14 914 963,00 336 336,00 15 251 299,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 014 287,00 72 000,00 7 086 287,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 271 255,00 12 572,00 1 283 827,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 105 000,00 1 764,00 106 764,00

Wydatki na działalność bieżącą 250 000,00 250 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 5 219 717,00 250 000,00 5 469 717,00

Wydatki na działalność bieżącą 250 000,00 250 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 767 101,00 78 147,00 845 248,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 340,00 7 183,00 95 523,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 459,00 914,00 5 373,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 55 624,00 95 624,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 200,00 8 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 436,00 14 226,00 98 662,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 524 013,00 49 725,00 5 573 738,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 4 398 516,00 49 725,00 4 448 241,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 197 783,00 42 000,00 3 239 783,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 575 300,00 6 745,00 582 045,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82 400,00 980,00 83 380,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 778 855,03 1 880 600,00 20 659 455,03

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 357 300,00 600 000,00 1 957 300,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 357 300,00 600 000,00 1 957 300,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 806 580,00 480 600,00 1 287 180,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4322



2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 712 000,00 480 600,00 1 192 600,00

85495 Pozostała działalność 9 332 435,03 800 000,00 10 132 435,03

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 56 910,00 800 000,00 856 910,00

855 Rodzina 9 427 550,25 80 000,00 9 507 550,25

85508 Rodziny zastępcze 5 586 000,00 80 000,00 5 666 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600 000,00 80 000,00 680 000,00

926 Kultura fizyczna 4 007 425,77 0,00 4 007 425,77

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 654 000,00 0,00 654 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 0,00 650 000,00

357 324 362,12 21 871 741,01 379 196 103,13Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4322



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 40 980 249,16 - 500 000,00 40 480 249,16

60014 Drogi publiczne powiatowe 40 980 249,16 - 500 000,00 40 480 249,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 448 924,16 0,00 36 448 924,16

Odtworzenie ogrodzenia na granicy pomiędzy działkami nr ew. 228/3 i 228/4 z
obr. 06 w Piastowie

35 000,00 0,00 35 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych

500 000,00 - 500 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla Województwa Mazowieckiego na budowę drogi
wojewódzkiej tzw. Paszkowianki na odcinku od skrzyżowania z drogą
wojewódzką nr 719 do węzła drogi ekspresowej S8 Paszków na terenie gmin
powiatu pruszkowskiego: Brwinów, Michałowice, Nadarzyn

500 000,00 - 500 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 550 200,00 2 500 000,00 6 050 200,00

75020 Starostwa powiatowe 3 550 200,00 2 500 000,00 6 050 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 320 200,00 2 500 000,00 5 820 200,00

Rozbudowa rozwiązań blokowych macierzy 300 000,00 2 500 000,00 2 800 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 126 958,71 1 150 000,00 31 276 958,71

80195 Pozostała działalność 30 126 958,71 1 150 000,00 31 276 958,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 126 958,71 1 150 000,00 31 276 958,71

Przebudowa LO im. T. Kościuszki w Pruszkowie 29 326 958,71 1 150 000,00 30 476 958,71

851 Ochrona zdrowia 0,00 1 312 992,00 1 312 992,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 1 312 992,00 1 312 992,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 1 312 992,00 1 312 992,00

Projekt Oddziału Intensywnej Terapii 0,00 400 000,00 400 000,00

Termomodernizacja budynku Szpitala Powiatowego 0,00 812 992,00 812 992,00

Zakup urządzeń medycznych - system identyfikacji nerwów w chirurgii
endokrynologicznej

0,00 100 000,00 100 000,00

Zmiany do tabeli nr 2a - Wydatki majątkowe Powiatu Pruszkowskiego

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI.534.2024

Rady Powiatu Pruszkowskiego

z dnia 19 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4322



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 112 005,03 0,00 9 112 005,03

85495 Pozostała działalność 9 112 005,03 0,00 9 112 005,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 112 005,03 0,00 7 112 005,03

Budowa Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Pruszków 
ul. Wapienna

6 852 005,03 0,00 6 852 005,03

926 Kultura fizyczna 3 813 425,77 0,00 3 813 425,77

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 650 000,00 0,00 650 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 0,00 650 000,00

Remont sali gimnastycznej w Zespole Szkół im. Fridtjofa Nansena w Piastowie 650 000,00 0,00 650 000,00

88 542 838,67 4 462 992,00 93 005 830,67Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4322



Lp. Treść Klasyfikacja § Przed zmianą Zmiana Po zmianie
1. Przychody ogółem, w tym: 53 502 018,93 16 928 840,02 70 430 858,95

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odr

905 0,00 9 898 603,69 9 898 603,69

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 13 502 018,93 4 030 236,33 17 532 255,26

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 
ze środków publicznych

951 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 40 000 000,00 40 000 000,00

2. Rozchody ogółem, w  tym: 9 574 460,00 3 000 000,00 12 574 460,00

Udzielone pożyczki i kredyty 991 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 9 574 460,00 9 574 460,00

Zmiany do tabeli nr 3 - Przychody i rozchody budżetu

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI.534.2024

Rady Powiatu Pruszkowskiego

z dnia 19 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4322



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 7 423 900,00 3 519 400,00 10 943 300,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 889 200,00 940 000,00 3 829 200,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 889 200,00 940 000,00 3 829 200,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa dla dzieci z zaburzeniami ze spektrum
autyzmu "Przylądek"

1 840 700,00 450 000,00 2 290 700,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Brwinowie 1 048 500,00 490 000,00 1 538 500,00

80116 Szkoły policealne 2 507 500,00 1 017 000,00 3 524 500,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 507 500,00 1 017 000,00 3 524 500,00

Niepubliczna Szkoła Policealna dla Dorosłych w Pruszkowie 921 300,00 16 000,00 937 300,00

Policealna Szkoła Audiologii 66 700,00 545 000,00 611 700,00

Policealna Szkoła Centrum Nauki i Biznesu "ŻAK" 951 300,00 450 000,00 1 401 300,00

Prywatna Szkoła Biznesu 14 200,00 6 000,00 20 200,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 338 400,00 772 400,00 2 110 800,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 338 400,00 772 400,00 2 110 800,00

Akademickie Liceum Ogólnokształcące Fundacji Sternik Warszawa Zachód 718 800,00 340 000,00 1 058 800,00

LO dla Dorosłych "ŻAK" 4 200,00 106 500,00 110 700,00

LO Niepubliczne "WIKTORIA" 2 500,00 150,00 2 650,00

Niepubliczne LO dla Dorosłych 3 800,00 2 000,00 5 800,00

Społeczne LO Nr 23 w Pruszkowie 608 300,00 323 750,00 932 050,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 420 400,00 190 000,00 610 400,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 420 400,00 190 000,00 610 400,00

Niepubliczna szkoła specjalna przysposabiająca do pracy "Przylądek" 420 400,00 190 000,00 610 400,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i
II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

268 400,00 600 000,00 868 400,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 268 400,00 600 000,00 868 400,00

Zmiany do załącznika nr 1 - Dotacje podmiotowe z budżetu powiatu

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVI.534.2024

Rady Powiatu Pruszkowskiego

z dnia 19 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4322



Akademickie Liceum Ogólnokształcące Fundacji Sternik Warszawa Zachód 89 200,00 172 000,00 261 200,00

Społeczne LO Nr 23 w Pruszkowie 179 200,00 428 000,00 607 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 069 300,00 1 080 600,00 3 149 900,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 357 300,00 600 000,00 1 957 300,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 357 300,00 600 000,00 1 957 300,00

Specjalny Niepubliczny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Brwinowie 361 000,00 215 000,00 576 000,00

Specjalny Ośrodek Wychowawczy w Pruszkowie 996 300,00 385 000,00 1 381 300,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 712 000,00 480 600,00 1 192 600,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 712 000,00 480 600,00 1 192 600,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "Mądra Sówka" 186 900,00 91 000,00 277 900,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "Szansa" 111 400,00 79 000,00 190 400,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ALAN 7 900,00 12 300,00 20 200,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna RIM 308 100,00 281 000,00 589 100,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna SENSIS 97 700,00 17 300,00 115 000,00

10 579 360,00 4 600 000,00 15 179 360,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4322



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 9 880 000,00 618 083,00 10 498 083,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 8 420 000,00 1 118 083,00 9 538 083,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów,
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

8 420 000,00 1 118 083,00 9 538 083,00

Lokalny transport zbiorowy 8 420 000,00 1 118 083,00 9 538 083,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 460 000,00 -500 000,00 960 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych

500 000,00 -500 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla Województwa Mazowieckiego na budowę drogi
wojewódzkiej tzw. Paszkowianki na odcinku od skrzyżowania z drogą
wojewódzką nr 719 do węzła drogi ekspresowej S8 Paszków na terenie gmin
powiatu pruszkowskiego: Brwinów, Michałowice, Nadarzyn

500 000,00 -500 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 475 000,00 1 405 492,00 1 880 492,00

85111 Szpitale ogólne 25 000,00 1 312 992,00 1 337 992,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 1 312 992,00 1 312 992,00

Projekt Oddziału Intensywnej Terapii 0,00 400 000,00 400 000,00

Termomodernizacja budynku Szpitala Powiatowego 0,00 812 992,00 812 992,00

Zakup urządzeń medycznych - system identyfikacji nerwów w chirurgii
endokrynologicznej

0,00 100 000,00 100 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 450 000,00 92 500,00 542 500,00

2780
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na
dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

450 000,00 92 500,00 542 500,00

Program polityki zdrowotnej "Mazowsze dla Zdrowia 2024" 0,00 92 500,00 92 500,00

14 431 370,00 2 023 575,00 16 454 945,00

Zmiany do załącznika nr 2 - Dotacje celowe na zadania powiatu realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych

Razem:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVI.534.2024

Rady Powiatu Pruszkowskiego

z dnia 19 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4322


	UCHWAŁA NR LXVI.534.2024 RADY POWIATU PRUSZKOWSKIEGO z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1 lit. a
	lit. a w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1
	lit. b w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1


	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1 lit. b
	lit. a w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 2
	lit. b w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 2



	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3 lit. a
	lit. a w § 1 pkt 3 lit. a zm. ust. 1
	lit. b w § 1 pkt 3 lit. a zm. ust. 1
	lit. c w § 1 pkt 3 lit. a zm. ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3 lit. a zm. ust. 1 lit. c
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 3 lit. a zm. ust. 1 lit. c

	lit. d w § 1 pkt 3 lit. a zm. ust. 1


	lit. b w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3 lit. b
	lit. a w § 1 pkt 3 lit. b zm. ust. 2
	lit. b w § 1 pkt 3 lit. b zm. ust. 2



	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-04-15T12:09:09+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




